



| Pozice | Položka  | Množství | Název           | Typ                  | Poznámka | Původní položka |
|--------|----------|----------|-----------------|----------------------|----------|-----------------|
| 1      | 219031   | 4        | Šroub           | PT-3,5x10-KT15       |          |                 |
| 2      | 626428   | 1        | Kapota          | EBV 180 E            |          |                 |
| 3      | 66443331 | 2        | Propoj.konektor | EBV 230 E            |          |                 |
| 4      | 66440585 | 1        | Lanko           | EBV 180 úplné        |          |                 |
| 5      | 66443878 | 1        | Lanko           | EBV 180 úplné        |          |                 |
| 7      | 66627028 | 1        | Kartáče sada    | EBV 230 E            |          |                 |
| 8      | 66488511 | 1        | Elektronika     | EBV 230 E            |          | 486536          |
| 9      | 615400   | 4        | Šroub           | M4x20 Plus-TORX      |          |                 |
| 10     | 626426   | 1        | Motorová skříň  | EBV 180 E            |          |                 |
| 11     | 614456   | 2        | Šroub           | M4x12 K-TORX         |          |                 |
| 12     | 66595605 | 1        | Opěrka          | EBV 230 E            |          |                 |
| 13     | 66595604 | 1        | Držadlo         | EBV 230 E            |          |                 |
| 14     | 66774658 | 1        | Příruba         | EBV 230 E            |          |                 |
| 15     | 66595606 | 1        | Tlačítko        | EBV 230 E            |          |                 |
| 16     | 66594305 | 1        | Pružina         | EVP 13 B-2S          |          |                 |
| 17     | 66593250 | 1        | Přichytka       | EV 10-2              |          |                 |
| 18     | 228663   | 2        | Šroub           | PT-3,5x16-KT15       |          |                 |
| 19     | 66404443 | 1        | Návlačka        | EŠ 106 D             |          |                 |
| 20     | 66406571 | 1        | Pohybl.přívod   | H05 RN-F 2x1 EURO 3m |          |                 |
| 21     | 228567   | 3        | Šroub           | PT-4,0x20-KT15       |          |                 |
| 22     | 626427   | 1        | Příložka držad. | EBV 180 E            |          |                 |
| 23     | 228718   | 4        | Šroub           | PS 2 E M3x 6,5       |          |                 |
| 24     | 66614379 | 1        | Spínač          | Marquardt 1281.0506  |          |                 |
| 25     | 66485810 | 1        | Stator vinutý   | EBV 230 E            |          |                 |
| 26     | 66203777 | 1        | Vyrov.podložka  | EBV 230 E            |          |                 |
| 28     | 228707   | 2        | Šroub           | PT-4,0x50-KT15       |          |                 |
| 29     | 632472   | 1        | Rotor vyvážený  | EBV 230 E            |          |                 |
| 30     | 614467   | 1        | Matice          | M4 ISO 4032          |          | 761501          |
| 31     | 66595572 | 1        | Vzduchov.vložka | EBV 230 E            |          |                 |
| 32     | 66447949 | 1        | Větrák          | EBV 230 E            |          |                 |
| 33     | 632130   | 2        | Upínací páčka   | EBV 230 E            |          |                 |
| 34     | 228572   | 4        | Šroub           | DIN 966-M4x10-4.8    |          |                 |
| 35     | 614477   | 2        | Kolík           | 5x25                 |          |                 |
| 36     | 614474   | 2        | Podložka        | M4 DIN 7349          |          |                 |
| 37     | 66435055 | 2        | Opěrka          | EBV 230 E            |          |                 |
| 38     | 66591921 | 1        | Ložiskové víko  | EBV 230 E            |          |                 |
| 39     | 66615251 | 1        | Ložisko         | 6300 DDUUCM D8SS6    |          |                 |
| 40     | 614794   | 1        | Pojist.kroužek  | J 35x1,5 DIN 472     |          | 617542          |
| 41     | 66487507 | 1        | Větrák          | EBV 230 E            |          |                 |
| 42     | 66595583 | 1        | Kryt odsávání   | EBV 230 E            |          |                 |
| 43     | 614455   | 8        | Šroub           | M4x8 T-TORX          |          |                 |
| 44     | 66626412 | 1        | Těsnící kroužek | EBV 230 E            |          | 434633          |
| 45     | 615407   | 2        | Šroub           | M4x10 PZV            |          |                 |

| Pozice | Položka  | Množství | Název           | Typ                      | Poznámka | Původní položka |
|--------|----------|----------|-----------------|--------------------------|----------|-----------------|
| 46     | 66438118 | 1        | Kryt odsávání   | EBV 230 E                |          |                 |
| 47     | 66483435 | 4        | Silentblok      | EBV 230 E                |          |                 |
| 48     | 66438091 | 1        | Odstřed.kroužek | EBV 230 E                |          |                 |
| 49     | 615359   | 1        | Kroužek         | G18x26x4, OSP 23 E       |          |                 |
| 50     | 66434584 | 2        | Páčka           | EBV 230 E                |          |                 |
| 51     | 66434588 | 2        | Zkrutná pružina | EBV 230 E                |          |                 |
| 52     | 66595745 | 2        | Čep             | EBV 230 E                |          |                 |
| 53     | 471263   | 1        | Stůl            | EBV 230 E                |          | 66439833        |
| 54     | 614420   | 4        | Šroub           | M4x10 TORX               |          |                 |
| 55     | 66615491 | 1        | Ložisko         | 6203 RS/Z C3 HD8         |          |                 |
| 56     | 66446978 | 1        | Výstředník      | EBV 230 E                |          |                 |
| 57     | 66435291 | 1        | Víčko           | EBV 230 E                |          |                 |
| 58     | 615252   | 1        | O-kroužek       | 64x2                     |          |                 |
| 59     | 632202   | 1        | Brousící deska  | BD-EBV 115x225 FF        |          | 595630          |
| 60     | 228733   | 6        | Šroub           | DIN 7985-M4x10-8.8-PR30+ |          |                 |
| 61     | 66595747 | 1        | Spona           | EBV 230 E                |          |                 |
| 62     | 66595619 | 1        | Klapka          | EBV 230 E                |          |                 |
| 63     | 614485   | 1        | Kulička         | D 4 G40 ISO 3290         |          |                 |
| 64     | 66219088 | 1        | Tlačná pružina  | EBV 230 E                |          |                 |
| 65     | 66436173 | 1        | Páčka           | EBV 230 E                |          |                 |
| 66     | 66436175 | 1        | Držák sáčku     | EBV 230 E                |          |                 |
| 67     | 614476   | 1        | Kolík           | 3m6x12                   |          |                 |
| 68     | 632204   | 1        | Filtrační sáček | PS-EBV 2                 | (Přísl.) |                 |
| 69     | 774660   | 1        | Nástavec        | EBV 230 E                |          |                 |
| 70     | 66439838 | 1        | Kontakt.pružina | EBV 230 E                |          |                 |
| 71     | 615391   | 1        | Šroub           | PT 4x8 TORX              |          |                 |